PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

PREGÃO PRESENCIAL
LICITAÇÃO N.º 020/2013

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE AVIAMENTOS E MATERIAIS PARA CONFECÇÃO DE ARTESANATO PARA SEREM UTILIZADOS NOS PROGRAMAS DE ATENÇÃO INTEGRAL A FAMÍLIA E DE ERRADICAÇÃO DO TRABALHO INFANTIL.
RESOLVE:

I- ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto Municipal nº 6594/2013, para a empresa, COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA – ME, CNPJ 62.479.555/0001-15, vencedora dos Lotes 01 a 09, no valor total de R$ 17.524,75 (dezessete mil quinhentos e vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos);

Jahu, 20 de agosto de 2013.
LUIS VICENTE FEDERICI.
SECRETARIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.